
PROGRAM  ISLAND – 20 personer 

 

 

 

 

Är du ute efter en gruppresa som skapar teamkänsla och minnen för livet?  

Då ska ni anlita oss! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DAG 1 Ankomst till Island 

Svensktalande färdledare möter upp på flygplatsen där transfer väntar.  

En 45 minuters färd tar er till ert centralt belägna hotell i Reykjavik. 

Incheckning på hotellet och gemensam middag på kvällen. 

 

 

 

DAG 2 Gyllene Cirkeln – 8 timmars dag 

Gyllende Cirkeln, heldagstur inkl. lunch vid vattenfallet Gullfoss. Ni besöker nationalparken 

Thingvellir där det isländska Alltinget bildades år 930. Där kan ni gå i det ingenmansland som varje år 

växer när kontinentalplattorna långsamt glider isär. Efter Tingvellir åker ni vidare till det mäktiga 

vattenfallet Gullfoss.  

Därefter väntar de varma källorna i Geysir-området.  

 

 

 

 



DAG 3 Blå Lagunen – halvdag 

Buss hämtar på hotellet och ni har en ca 40 minuters transferfärd till Blå Lagunen. Där väntar ett 

geotermiskt spa, en upplevelse för både kropp och själ. 

 

 

DAG 4 Sydkusten – Vulkaner och vattenfall - heldag 

Här får ni uppleva några av Islands mest spektakulära vattenfall och dessutom komma nära 

Eyjafjallajjökull och Hekla, två aktiva vulkaner. Vi besöker en strand med svart sand och får reda på 

hur och varför klipporna ser ut som de gör. 

Det blir ett stopp för lunch (ingår ej i priset). 

 

DAG 5 Ledig dag 

Passa på att göra en extra utflykt såsom valskådning från Reykjavik. Hamnen ligger på gångavstånd 

från hotellet. Besök Harpa (konserthuset), Hallgrimskirkja eller köp den berömda lammkorven på 

Baejarins Betzu, korvkiosk. 

 

DAG 6 Hemfärd 

Utcheckning efter frukost och transferbuss till flygplatsen. 

 

 

Riktpris baserat på 20 personer: 

Fr 11950kronor/person inkl flyg, del i dubbelrum inkl frukost och utflyktsprogram enl ovan 

 

Kontakta oss på AOB Travel redan idag för att diskutera hur vi tillsammans kan arbeta fram den bästa 

lösningen för just er gruppresa! Välkomna. 

 
040-456930 info@aobtravel.se 


